РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от 22.10.2025г.         г. Петушки                                   №342

О внесении изменений в приложение №2 к

постановлению администрации Петушинского

сельского поселения от 23.07.2021 г. № 135 «Об

утверждении Положения о Межведомственной

комиссии по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового

дома жилым домом и жилого дома садовым домом

на территории муниципального образования

«Петушинское сельское поселение» Петушинского

района Владимирской области»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации № 47 от 28.01.2006 года «Об утверждении положения о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым», Уставом
муниципального образования «Петушинское сельское поселение» Петушинского
района Владимирской области,

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации
Петушинского сельского поселения от 23.07.2021 г. № 135 «Об утверждении
Положения о Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории
муниципального образования «Петушинское сельское поселение» Петушинского
района Владимирской области», изложив его в новой редакции.

2.Постановление администрации Петушинского сельского поселения от
26.08.2024г. № 268 «О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации Петушинского сельского поселения от 23.07.2021 г. № 135 «Об
утверждении Положения о Межведомственной комиссии по признанию

 2

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на
территории муниципального образования «Петушинское сельское поселение»
Петушинского района Владимирской области» признать утратившим силу.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

И.о.главы администрации                                                                   В.Г.Баранов

 3

Приложение № 2 к постановлению
                                                                                         администрации Петушинского

сельского поселения
от ________________ №________

Состав межведомственной комиссии о признании помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым на

территории муниципального образования «Петушинское сельское

поселение» Петушинского района Владимирской области

Председатель

комиссии:

Баранов Владимир
Георгиевич

- и.о. главы администрации Петушинского сельского
поселения.

Секретарь комиссии:

Липатова Татьяна
Викторовна

- заместитель главы администрации Петушинского
сельского поселения по социальным вопросам.

Члены комиссии:

Дедикина Ирина
Николаевна

- заместитель главы администрации Петушинского
сельского поселения по ЖКХ;

Галко Надежда
Анатольевна

- начальник отдела (инспекции) земельно-
градостроительного надзора КУИ Петушинского
района; (по согласованию)

Кременская Марина
Викторовна

- начальник межрайонного отдела № 8 ГУП ВО
«БТИ»; (по согласованию)

Пустовалова Надежда
Константиновна

- заместитель начальника управления обеспечения
охраны окружающей среды и экологического
благополучия населения администрации
Петушинского района. (по согласованию)